
令和 7 年 11 月 18 日 

1年生の保護者の皆様へ 

大阪市立大正北中学校 

校長  脇田  将明  

 

テスト時間割変更のご案内 

 

初冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。  

 このたび、急な事情に伴い、急遽授業体制の調整が必要となったため、2学期

期末テストの時間割を下記の通り一部変更させていただくこととなりました。 

なお、変更によりご家庭での学習計画に影響が出る場合もあるかと存じます

が、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

急な変更となり、ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも本校の教育活動への

ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

〇変更前 

 11/19（水） 11/20（木） 11/21（金） 

１時間目 国語 英語 理科 

２時間目 数学 社会 体育 

3時間目 技術・家庭科 音楽  

 

〇変更後 

 11/19（水） 11/20（木） 11/21（金） 

１時間目 国語 理科 英語 

２時間目 数学 社会 体育 

3時間目 技術・家庭科 音楽  

 


